

Årsredovisning

för

HM Mattsson i Karlstad AB

559346-2830

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HM Mattsson i Karlstad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 2 april 2024



Håkan Mattsson

Årsredovisning

för

HM Mattsson i Karlstad AB

559346-2830

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för HM Mattsson i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultarbete inom byggbranschen och verkstadsindustrin med tjänster så som inköp av material och produkter, försäljning av prefabricerad betong och stålkonstruktioner samt projektledning för detta. Bolaget ska även bedriva rådgivning, utbildning, konsultationer samt tillhandahållande av personal inom dentalvård. Bolaget ska även bedriva handel med aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget namnändrats från Håkan Mattsson i Karlstad AB till HM Mattsson i Karlstad AB och i samband med detta har bolagets verksamhet utökats med rådgivning, utbildning, konsultationer samt tillhandahållande av personal inom dentalvård.

I samband med att bolagets verksamhetsinriktning utökats har även årsomsättningen ökat till 2 925 tkr (1 672 tkr).

I övrigt har några väsentliga händelser ej inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	2 925	1 672
Resultat efter finansiella poster	713	908
Soliditet (%)	49,4	48,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		553 525	578 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		553 525	-553 525	0
Årets resultat			431 986	431 986
Belopp vid årets utgång	25 000	553 525	431 986	1 010 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	553 525
årets vinst	431 986
	985 511
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	585 511
	985 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-15 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 924 540	1 672 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 924 540	1 672 272
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-346 977	-284 715
Personalkostnader	2	-1 871 352	-478 947
Summa rörelsekostnader		-2 218 329	-763 662
Rörelseresultat		706 211	908 610
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 964	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-303
Summa finansiella poster		6 957	-303
Resultat efter finansiella poster		713 168	908 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-200 000
Resultat före skatt		563 168	708 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 182	-154 782
Årets resultat		431 986	553 525

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	385 000	230 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		385 000	230 000
Summa anläggningstillgångar		385 000	230 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 762 566	956 102
Övriga fordringar		48	27 568
Summa kortfristiga fordringar		1 762 614	983 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		461 379	310 933
Summa kassa och bank		461 379	310 933
Summa omsättningstillgångar		2 223 993	1 294 603
SUMMA TILLGÅNGAR		2 608 993	1 524 603

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		553 525	0
Årets resultat		431 986	553 525
Summa fritt eget kapital		985 511	553 525
Summa eget kapital		1 010 511	578 525
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	200 000
Summa obeskattade reserver		350 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 985
Skatteskulder		112 471	170 405
Övriga skulder		453 911	416 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		682 100	156 420
Summa kortfristiga skulder		1 248 482	746 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 608 993	1 524 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-15 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	
Tillkommande fordringar	155 000	230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	385 000	230 000
Utgående redovisat värde	385 000	230 000

Värdet av kapitalförsäkringen vid årets slut uppgår till 403 973 kr (230 995 kr).

Karlstad den 2 april 2024



Håkan Mattsson
Verkställande direktör

Maria Mattsson



Elin Mattsson

